Tổng Thu Tổng Chi

1

Tài trợ Tu sửa CSVC, hỗ trợ trang trang trí

cảnh quan trường lớp, Mua đồ dùng phục vụ

trực tiếp cho việc chăm sóc giáo dục trẻ...,

hỗ trợ các hoạt động trải nghiệm sáng tạo của

học sinh, hỗ trợ các hoạt động phong trào, thi

đua khen thưởng của học sinh, của tập thể

lớp…

Tập thể phụ

huynh học sinh

trường mầm non

Sam Mứn

124.000.000 124.000.000 124.000.000

Tổng cộng 124.000.000 124.000.000 124.000.000

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON SAM MỨN

BÁO CÁO CÔNG KHAI TÀI CHÍNH CÁC NGUỒN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ NĂM 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Điện Biên

Căn cứ vào kết quả vận động tài trợ  năm học 2022-2023.

Thực hiện thông tư 16/2018/TT- BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của  Bộ GD&ĐT, Trường mầm non xã Sam Mứn báo cáo công

khai tài chính các nguồn vận động tài trợ năm 2023 như sau

 Đồng thời báo cáo công khai tài chính được niêm yết 01 bản tại bảng tin Trụ sở trường mầm non xã Sam Mứn - Huyện Điện Biên

trong thoài gian 15 ngày kể từ ngày 30/6/2023.

Điện Biên, Ngày 30 tháng 06 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Vi

STT Tên khoản tài trợ
Tên tổ chức

tài trợ

Giá trị

 tài trợ

Quyết toán
Kết quả kiểm

toán (nếu có)